[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2010                                                                                                  № 862

О внесении изменений

в постановление главы города Югорска

от 11.11.2004 № 1415

1. Внести в постановление главы города Югорска от 11.11.2004 №1415 «О создании Межведомственной комиссии по содействию в вопросах миграционной политики» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Состав межведомственной комиссии по содействию в вопросах миграционной политики» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска

Р.З. Салахов

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска

от 21 мая 2010 № 862
Состав

Межведомственной комиссии по содействию в вопросах миграционной политики

	Бодак Михаил Иванович
	- первый заместитель главы города Югорска - председатель комиссии

	Долгодворова Татьяна Ивановна
	- заместитель главы города Югорска по социальным вопросам – заместитель председателя

	Тарасенко  Алла Витальевна
	- начальник отдела по труду управления экономической политики администрации города Югорска, ответственный секретарь комиссии

	Бобровская Наталья Игоревна
	- начальник управления образования администрации города Югорска

	Киселева Елена Михайловна
	- начальник отдела территориального управления труда и социальной защиты населения (по согласованию)

	Полищук Юрий Владимирович
	- заместитель начальника Югорского ГОВД, начальник общественной безопасности (по согласованию)

	Таланцева Ирина Александровна
	- начальник отделения УФМС России по ХМАО – Югре в городе Югорске

	Цабут Любовь Владимировна
	- директор Югорского городского центра занятости населения (по согласованию)

	Злобин Валерий Викторович
	- начальник территориального отдела территориального управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Югорске и Советском районе (по согласованию)

	Иванов Владимир Васильевич

	- начальник отдела по здравоохранению и социальным вопросам администрации города Югорска

	Иванова Надежда Михайловна
	- начальник информационно-аналитического отдела управления информационной политики  администрации города Югорска.